MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS REGISTROCÂMPUS REGISTRO

PORTARIA N.º 125/2022 - DRG/RGT/IFSP, DE 15 DE SETEMBRO DE 2022PORTARIA N.º 125/2022 - DRG/RGT/IFSP, DE 15 DE SETEMBRO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela
PORTARIA Nº 2.393 DE 8 DE ABRIL DE 2021 e PORTARIA Nº 3.903 DE 04 DE NOVEMBRO DE
2015, RESOLVE:

Art. 1º- ALTERARALTERAR, em parte, a PORTARIA N.º 196/2019 - DRG/RGT/IFSP, DE 12 DE
DEZEMBRO DE 2019, referente a Equipe de Planejamento e Estudos para Projeto de Instalação
de Condicionadores de Ar nas salas de aula do Bloco C no câmpus Registro:

Art. 2º - DISPENSAR DISPENSAR da referida comissão os seguintes servidores:
Anibal Takeshiro Fukamati
Fábio de Azevedo Pereira

Art. 3º - A comissão passará a ser composta pelos seguintes servidores, sendo
presidida pelo primeiro:
José Otávio Gengo Junior
Angelo Guilherme Agnolon
Edson Luis Xavier
Fernando José dos Santos Silva

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

ANIBAL TAKESHIRO FUKAMATIANIBAL TAKESHIRO FUKAMATI
Diretor-Geral

IFSP - Câmpus Registro

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anibal Takeshiro FukamatiAnibal Takeshiro Fukamati, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGTDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGT, em 15/09/2022 16:47:02.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 15/09/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

416857
6c208b62ac

PORTARIA N.º 125/2022 - DRG/RGT/IFSPPORTARIA N.º 125/2022 - DRG/RGT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: